АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.04.2016                                                                                                          №_260_

г. Оха

Об утверждении состава Единой

комиссии по осуществлению

закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов

предложений в администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», руководствуясь статьёй 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский», в связи с изменениями в штатном расписании

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

1. Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок путем

проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

Никулин В.И. - заместитель главы муниципального образования городской округ

«Охинский», заместитель главы администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» по вопросам местного

самоуправления, кадровым и общим вопросам, председатель

комиссии;

Петров А.В. - начальник отдела муниципального заказа, заместитель

председателя комиссии;

Бакаева А.В. - ведущий специалист 1 разряда отдела муниципального заказа,

секретарь комиссии;

Суворова О.Л. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности, член

комиссии;

Михеева С.В. - начальник юридического отдела, член комиссии.

consultantplus://offline/ref=0A8139810D3BF0C57E344F322427E11A41877E7B558790FBB25E9E5125329AAD78D3EAFFB3728B4AH7S5F

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации

www.adm-okha.ru.

3. Признать утратившим силу пункт 1 распоряжения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» от 01.10.2015 № 568 «Об

утверждении состава Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения

конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений в администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования                             Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

http://www.adm-okha.ru/